
令和４年３月２５日  
 
関係者各位 

 
いわき市立桶売中学校長 鴫原 靖宏 

 
 

令和３年度末人事異動のお知らせ 
 
桜のつぼみもふくらみ始めた今日この頃、皆様には益々御健勝のこと

とお喜び申し上げます。卒業式・修了式を終え、今年度も本校の教育活
動を無事に終了することができましたことは、一重に皆様方のお力添え
があってのことと深く感謝申し上げます。 
さて、令和３年度末の人事異動によりまして、下記の教職員が転出す

ることとなりましたのでお知らせいたします。 
今後とも本校教育に対しまして、御理解と御協力を賜りますよう、お

願い申し上げます。 
 
 

記 

 

※ 離任式は、３月２８日（月）９時より体育館にて行います。 
 
 
 
 
 
 

（桶売中学校 TEL ８４－２０１４） 

 職 名 転出者名  新  任  校 

１ 教 頭 小宅 博道 いわき市立錦中学校 

２ 教 諭 三本木 駿 本宮市立本宮第二中学校 

３ 講 師 木田 紗也香 新採用（塙町立塙中学校） 

４ 主 事 大須賀 眞由美 いわき市立三和中学校 


